

W Y K O N A W C Y**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 4 /2014 na Dostawa Produktów Leczniczych (zadania 1 – 6)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy zadanie nr 1 – Imatinibum 400mg x 30 i 100mg x 60 (Zamawiający wymaga, aby ceny nie były wyższe niż wycena z katalogu substancji czynnych, stanowiącego załącznik do obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 23 grudnia 2013 r.)

Czy Zamawiający w celu obniżenia kosztów leczenia wymaga Imatynibu rozliczanego w ramach katalogu chemioterapii szpitalnej we wskazaniach Przewlekła Białaczka Szpikowa z udokumentowaną obecnością genu BCR-ABL lub chromosomu Filadelfia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w Imatynib.

Pytanie 2

Dotyczy zadanie nr 1 – Imatinibum 400mg x 30 i 100mg x 60 (Zamawiający wymaga, aby ceny nie były wyższe niż wycena z katalogu substancji czynnych, stanowiącego załącznik do obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 23 grudnia 2013 r.)

Czy Zamawiający dopuszcza Imatynib w formie polimorficznej alfa jak i beta?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza obie formy Imatynib.

Pytanie 3

Dotyczy zadanie nr 1 – Imatinibum 400mg x 30 i 100mg x 60 (Zamawiający wymaga, aby ceny nie były wyższe niż wycena z katalogu substancji czynnych, stanowiącego załącznik do obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 23 grudnia 2013 r.)

Czy w postępowaniu przetargowym Zamawiający dopuszcza Imatynib refundowany w PBSz dorosłych niezależnie od zarejestrowanych wskazań?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w Imatynib.

Pytanie 4

Dotyczy zadanie nr 1 – Imatinibum 400mg x 30 i 100mg x 60 (Zamawiający wymaga, aby ceny nie były wyższe niż wycena z katalogu substancji czynnych, stanowiącego załącznik do obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 23 grudnia 2013 r.)

Czy z uwagi na łatwość uzyskania zawiesiny Imatynibu ułatwiającej przyjmowanie leku przez osoby z problemami z połykaniem tabletek czy kapsułek Zamawiający wymaga Imatynib w formie kapsułek twardych umożliwiających szybkie sporządzenie zawiesiny?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga Imatynib w formie kapsułek twardych umożliwiających szybkie sporządzenie zawiesiny.

Pytanie 5

Dotyczy zadanie nr 1 – Imatinibum 400mg x 30 i 100mg x 60 (Zamawiający wymaga, aby ceny nie były wyższe niż wycena z katalogu substancji czynnych, stanowiącego załącznik do obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 23 grudnia 2013 r.)

Czy Zamawiający wymaga Imatinibum refundowanego w Przewlekła Białaczka Szpikowa u dorosłych i jednocześnie znajdującego się w katalogu chemioterapii niezależnie od zarejestrowanych wskazań?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w Imatynib.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 1 poz. nr 1 i poz. nr 2

| | | | | |
|---|-----------------------|--|-----|----|
| 1 | Imatinibum 400mg x 30 | | op. | 30 |
| 2 | Imatinibum 100mg x 60 | | op. | 4 |

Czy w zadaniu nr 1 w poz. nr 1 oraz w poz. nr 2 Zamawiający wymaga Imatinib refundowany w ramach programu lekowego leczenia przewlekłej białaczki szpikowej (CML)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga w/w Imatynibu.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 1 poz. nr 1 i poz. nr 2

| | | | | |
|---|-----------------------|--|-----|----|
| 1 | Imatinibum 400mg x 30 | | op. | 30 |
| 2 | Imatinibum 100mg x 60 | | op. | 4 |

Czy w zadaniu nr 1 w poz. 1 oraz w poz. nr 2 Zamawiający wymaga Imatinib zarejestrowany we wskazaniu przewlekła białaczka szpikowa (CML) – faza przewlekła u dorosłych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga w/w Imatynibu.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 3 poz. nr 3 Linezolidum 2mg/ml 300 ml x 10 worków oraz utworzenie odrębnego zadania? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania 3 poz. nr 3.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kniotek